FIBERFOX X-TREME
EBC15 4CH 电缆
FIBERFOX X-TREME EBC15 4CH 电缆连接器，双重
铠装玻璃护套结构防切割和动物撕咬，聚芳基酰胺线
带来出色的保持力，黑色聚氨酯（PUR）护套。因
此，该电缆组件非常适合户外应用。它能承受动物和
户外环境造成的更大冲击。FIBERFOX X-TREME 适
用于各种应用，包括灯光、网络、扩音、视频、广

用
• 防切割和动物撕咬•
极其坚固、重负荷，IP68 等级连接器（连
接或非连接）
• 可直接延长线缆，无需耦合器•
无磨损连接器， > 10.000 次插拔，无需任
何维护
• 完全符合 MIL-DTL-83526 的规格要求，并
与采用该标准的其他连接器兼容
•
无需特别的清洁和检测工具•
FIBERFOX_X-TREME_EBC15_4CH_ç”µç¼† All rights reserved / 18.05.2024 1/5
FIBERFOX X-TREME EBC15 4CH 订购信息
型号 描述
NKOX4M3-FX-0-005 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 5m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-0-010 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 10m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-0-020 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 20m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-0-050 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 50m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-0-100 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 100m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-0-150 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 150m OM3 空气卷轴
NKOX4M3-FX-3-050 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 50m OM3 电缆盘 GT380
NKOX4M3-FX-3-100 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 100m OM3 电缆盘 GT380
NKOX4M3-FX-5-150 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 150m OM3 电缆盘 GT450
*可根据需求定制不同长度的电缆解决方案。
FIBERFOX_X-TREME_EBC15_4CH_ç”µç¼† All rights reserved / 18.05.2024 2/5
市场和应用
政府和国防